
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.01.201014.01.2010

14.1.2010 23:59:59 - 14.1.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

119327032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Holýšov, Holýšov Jednotka odstranila olejovou skvrnu na komunikaci. Olej 
unikl z olejové vany osobního vozidla poté, co z nákladního 
vozu upadla součástka a osobní automobil poškodila.

14.1.2010 11:35:51

Stanice Staňkov Policie ČR

119331032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Hruškova 152 Odstranění rampouchů.14.1.2010 12:22:55

Stanice Domažlice(L)  

KlatovyOkres

119310032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Rybářská 775 Otevření bytu na žádost ZZS. Ženu uvnitř převzal do péče 
lékař.

14.1.2010 7:43:23

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

119323032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Ševčíkova Odstranění rampouchů.14.1.2010 9:37:02

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, © Policie ČR

119328032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy I, nám. Míru Odstranění rampouchů.14.1.2010 11:40:53

Stanice Klatovy(L) Obecní policie

Plzeň-jihOkres

119338032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Merklín, Merklín Odstranění rampouchů.14.1.2010 13:27:11

Merklín PG, AMDS  

Plzeň-městoOkres

119306032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Krašovská 1728/14 Pomoc ZZS s transportem pacienta.14.1.2010 2:34:44

Stanice Plzeň Košutka (L)  

119307032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Koterov, Společná Pomoc ZZS s transportem pacienta.14.1.2010 3:29:45

Stanice Plzeň Slovany  

119324032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Tylova 707/20 Odstranění sněhových převisů a rampouchů.14.1.2010 9:52:57

Stanice Plzeň Střed  

119329032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 7-Radčice, Radčice Hasiči vyjeli k likvidaci úniku neznámé látky do vodoteče. 
Jednalo se o blíže neurčenou  olejovou látku, kterou hasiči 
zachytávali pomocí sorpčního hada a sorbentu. Do řeky 
Mže se látka nedostala. O havárii byl vyrozumněn 
zástupce firmy, odkud látka unikala, pracovníci životního 
prostředí a Povodí Vltavy. Zástupce firmy po dohodě 
havárii odstraní, pracovníci Povodí Vltavy odebrali vzorky k 
další analýze.

14.1.2010 12:15:09

maresovaTisk: Přihlášen:15.1.2010 8:27 1 3Strana /



Mže se látka nedostala. O havárii byl vyrozumněn 
zástupce firmy, odkud látka unikala, pracovníci životního 
prostředí a Povodí Vltavy. Zástupce firmy po dohodě 
havárii odstraní, pracovníci Povodí Vltavy odebrali vzorky k 
další analýze.

Stanice Plzeň Střed Podniky, firmy, Obecní policie, Org. životního prostředí (ČIŽP atd.)

119337032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí (Plzeň 3), 
Anglické nábřeží 2460/3

Odstranění rampouchů a nánosů sněhu.14.1.2010 13:25:54

Stanice Plzeň Střed  

119342032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Doudlevecká 823/25 Odstranění rampouchů.14.1.2010 15:30:29

Stanice Plzeň Střed  

119344032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Sušická 670/1 Jednotka vyjela k ohlášenému úniku plynu v bytě. Na místě 
hasiči zjistili, že jedna z nájemnic nechala puštěný plyn na 
sporáku. Před příjezdem jednotky už byla chodba a byt 
přirozeně odvětrány. Nájemnici hasiči poučili.

14.1.2010 17:33:59

Stanice Plzeň Slovany  

Plzeň-severOkres

119322032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-sever, Přehýšov, Přehýšov Prověřovací cvičení.14.1.2010 9:12:24

Stanice Nýřany  

119336032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná Odstranění rampouchů.14.1.2010 12:50:46

Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed  

119339032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Jarov, Jarov Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, které 
zůstalo na střeše v příkopu. Ve vozidle ani mimo něj se 
nenacházely žádné osoby. Hasiči zajistili místo nehody a 
do příjezdu PČR řídili kyvadlově dopravu. Událost převzala 
PČR.

14.1.2010 14:18:21

Stanice Plasy Policie ČR

119340032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Havlíčkova 471 Jednotka vyjela k otevření bytu, kde bylo podzření na úmrtí 
obyvatele. Uvnitř byla nalezena osoba bez známek života.

14.1.2010 14:35:51

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

RokycanyOkres

119326032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Cekov Jednotka zlikvidovala požár nákladního vozidla na 47 km 
dálnice D5. Jednalo se o požár krytu motoru. Škoda byla 
předběžně vyčíslena na 50 tisíc korun.

14.1.2010 11:06:01

Stanice Rokycany, Stanice Hořovice -SK Policie ČR

119335032 POŽÁR-SHROMAŽDIŠTĚ OSOB;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Masarykovo náměstí Zašlu samostatný článek.14.1.2010 12:34:44

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Hořovice -SK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod, 
Plynárenská pohotovostní služba

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.1.2010 23:59:5914.1.2010 0:00:00

14.01.2010 - 14.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:15.1.2010 8:27 2 3Strana /



Plynárenská pohotovostní služba

TachovOkres

119318032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Kostelní 583 Odstranění rampouchů.14.1.2010 8:27:00

Stanice Tachov(L)  

119325032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Planá, Planá Jednotka vyjela k ohlášené srážce osobního a nákladního 
vozidla. Na místě bylo zjištěno, že účastníkem nehody je 
ještě další osobní vozidlo. ZZS odvezla k ošetření jednu 
zraněnou osobu. Událost převzala PČR.

14.1.2010 10:48:07

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

119348032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Bor Jednalo se o nehodu osobního vozidla, které na 126 km 
dálnice D5 směr Praha narazilo do svodidel. Při nehodě 
nebyl nikdo zraněn. Jednotka zajistila místo události a 
předala událost PČR.

14.1.2010 23:33:56

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR

119349032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Tachov, Smetanova 824 Požár sazí v komíně. Beze škody.14.1.2010 23:36:07

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

1

0 0

0

1150

0

SUMÁŘ 23Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.1.2010 23:59:5914.1.2010 0:00:00

14.01.2010 - 14.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:15.1.2010 8:27 3 3Strana /


